



Fejøl, 8. februar 2024

Invitation

Kære medlem af Udvalget for Landdistrikter og Øer og Udvalget for Småøer

I anledning af Ø-sammenslutningens 50års jubilæum vil det glæde bestyrelsen i Sammenslutningen af Danske Småøer at se dig til vores jubilæumsreception.

Receptionen afholdes **lørdag den 25. maj på Strynø**, hvor Ø-sammenslutningen også blev stiftet i 1974.

Program

Kl. 13.20 afgang med Strynøfærgen fra Rudkøbing Havn

Kl. 13.55 Ankomst til Strynø og modtagelse ved færgen

Kl. 14.30: Jubilæumsreception på Ø-havets Smakke- og Naturcenter, Strynø.

Receptionsbuffet med specialiteter fra de 27 småøer.

Trioen Høj Sø synger og spiller nye sange om ø-livet.

Kl. 16.45 Afgang fra Strynø mod Rudkøbing

Kl. 17.15 Ankomst Rudkøbing Havn

Der er også mulighed for at deltage i en byvandring i Strynø by fra kl. 16.30 – ca. 17.30. Der afgår færge fra Strynø kl.

18.05 med ankomst i Rudkøbing kl. 18.40.



Svar udbedes venligst inden onsdag den 1. maj til sekretariatet@danske-smaaer.dk

Med venlig hilsen

Kirsten Sydendal

Formand

Se praktiske informationer på bagsiden →

Praktiske oplysninger

Strynøfærgens sejlplan og booking af færg

<https://langelandkommune.dk/borger/havne-trafik-og-veje/strynoe-faergen/sejlplan-og-priser>

Vi anbefaler, at du booker plads på færgen.

Billetpriserne i sejlplanen er retur-priser.

Der er gratis parkering på Rudkøbing Havn

Ø-havets Smakke- og Naturcenter, hvor receptionen holdes, ligger ca. 200 meter fra Strynø Havn.

Strynø ligger i det sydfynske Ø-hav og er en del af Langeland Kommune.

Der er ca. 220 fastboende på øen, som har vuggestue og børnehave samt skole til og med 4. klasse, kirke med egen præst, velassorteret købmand, lystbådehavn, spisesteder og overnatningsmuligheder i ferielejlighed, Bed and Breakfast, telt- og shelterpladser.

Strynøs hjemmeside

<https://www.strynoe.dk/>

Ø-havets Smakke- og Naturcenters hjemmeside

<https://www.smakkecenter.dk/>

Sammenslutningen af Danske Småøers hjemmeside

<https://danske-smaaoer.dk/>

Høj Sø's Instagram

<https://www.instagram.com/hoejsoestrynoe/>

November brister i Maj

I forbindelse med Ø-sammenslutningens 50års jubilæum er der premiere på vandre-kunst-oplevelsen November brister i Maj. En vandretur på Strynø med historier, lyrik og musik om ølivet, naturen og mennesker.